
 

 

                               
 

 

Comune di Novara di Sicilia 
(Città Metropolitana di Messina ) 

 Piazza Girolamo Sofia n. 1 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833  E-mail ufficiotecniconovara@tiscali.it Tel. 0941-650954-5-6 -fax.  0941 650030 

Pec: ufficiotecnicocomunenovaradisicilia@pec.it 

      
AREA GESTIONE TERRITORIO 

 
DETERMINAZIONE N. 250 DEL  16.09.2021 

Reg.g.le 458 DEL  16.09.2021 
  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  DELLA SOMMA DI € 8.769,75, RELATIVA AI LAVORI DI   
'MANUTENZIONE  ORDINARIA  ALL'INTERNO  DEL  TERRITORIO COMUNALE'    
OPERATORE  ECONOMICO:  ALBERTO ANTONINO   CIG: Z9C323C6F1-CODICE 
UNIVOCO UFE96S        

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Vista la propria determinazione n. 153 DEL 25/06/2021 con la quale si è proceduto all’ 

affidamento diretto dei lavori di “Manutenzione ordinaria all’interno del territorio comunale”, 
all’operatore economico ALBERTO ANTONIO- Corso Risorgimento, 205- 98058 Novara di 

Sicilia -Partita IVA IT03410410835- per l’importo complessivo di € 10.628,97; 
  
Visto il bilancio 2021-2023, esecutivo; 
 
Dato atto che la spesa complessiva di € 8.769,75 è impegnata sul bilancio 2021-2023 ai 
seguenti capitoli: 

- 109 60 210 art. 1 per € 6.191,00 imp. 56 RR. PP.; 

- 10 810 501 art. 1 per € 2.430,00 imp. 1580 RR.PP.; 

- 20 910 303 art. 10 per € 2.007,97 imp. 378 RR.PP. 
 
Vista la fattura elettronica n.2/PA  del 31/08/2021 presentata dall’operatore economico 
ALBERTO ANTONIO- Corso Risorgimento, 205- 98058 Novara di Sicilia -Partita IVA 
IT03410410835, acquisita al protocollo di questo Ente in data 09/09/2021 al n. 9372, 
dell’importo complessivo di € 8.769,75, in regime agervolato forfettario ( art. 1 c. 54-89 l. 

109/2014) relativa ai lavori di “ Manutenzione ordinaria all’interno del territorio comunale “  

 
Dato atto che i lavori sono stati eseguiti; 
 
Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
 
Verificato: - la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio- l’idoneità del presente atto a 
perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; - la conformità a leggi, statuto 
e regolamenti; 
esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto  



 

 

 

 
D E T E R M I N A 

 
 

- La premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 
1. LIQUIDARE all’operatore economico ALBERTO ANTONIO- Corso Risorgimento, 

205- 98058 Novara di Sicilia -Partita IVA IT03410410835- la somma di € 

8.769,75, in regime agevolato forfettario,  inerenti i lavori di” Manutenzione 

ordinaria all’interno del territorio comunale; 

 
 

2. DARE ATTO che la somma complessiva di € 8.769,75  è impegnata sul bilancio 

2021-2023 esecutivo,  come appresso: 

- 109 60 210 art. 1 per € 6.191,00 imp. 56 RR. PP.; 

- 10 810 501 art. 1 per € 2.430,00 imp. 1580 RR.PP.; 

- 20 910 303 art. 10 per € 2.007,97 imp. 378 RR.PP. 
 
3. TRASMETTERE il presente atto all’ufficio economico finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria 

         A.Puglisi 

 
 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Geom. Giuseppe Di Natale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  

  UFFICIO FINANZIARIO  

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: SI 

ATTESTA l’avvenuta registrazione della somma di € 8.769,75 sul bilancio 2021-2023, 

esecutivo, come appresso: 

109 60 210 art. 1 per € 6.191,00 imp. 56 RR. PP.; 

- 10 810 501 art. 1 per € 2.430,00 imp. 1580 RR.PP.; 

- 20 910 303 art. 10 per € 2.007,97 imp. 378 RR.PP. 
  
Novara di Sicilia,16 settembre 2021 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA F.F. 
F.to Dott. Giuseppe Torre 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 16.09.2021 Al 30.09.2021 
 
 
Novara di Sicilia, lì  30.09.2021 
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

  Salvatrice Ferrara     
   

 


